
 

 

Temeljem članka 43. stavak 1. točka 22. Statuta Istarske županije (Službene novine 
Istarske županije, br. 10/09, 4/13, 16/16 i 1/17) i članka 11. Odluke o osnivanju 
Županijske uprave za ceste Istarske županije (Službene novine Istarske županije, br. 
1/05), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 27. ožujka 2017. godine, 
donosi  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Upravnog vijeća  

Županijske uprave za ceste Istarske županije 
 

I. 
 
Imenuje se Upravno vijeće  Županijske uprave za ceste Istarske županije u sastavu: 

 Robert Mavrić, predsjednik 

 Ladislav Liović, član 

 Alen Golja, član 

 Silvana Milotić, član 

 Franco Basiaco, član. 
II. 

 
Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća traje četiri (4) godine. 

 
III. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu osam (8) dana od dana objave u "Službenim novinama 
Istarske županije".  
 
 
KLASA: 003-02/17-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 
Pazin, 27. ožujka 2017. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

 
        Predsjednik 

 
        Valter Drandić  


